
Uchwała nr 2 

IX Nadzwyczajnego Krajowego Zjazdu Izby Architektów RP  

z dnia 5 listopada 2021 r. 

 

w sprawie uruchomienia środków z Funduszu Celowego z przeznaczeniem na raportowanie 
 

 

na podstawie art. 31 pkt 4 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych architektów 

oraz inżynierów budownictwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 1117 tj.), w związku z art. 31 zy2 ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, ze zm.), uchwala się co następuje:   

§ 1 

1. W ramach środków budżetowych na rok 2021, uruchamia się środki z Funduszu Celowego z 

przeznaczeniem na zakup i utrzymanie oprogramowania pozwalającego na monitorowanie 

rynku usług architektonicznych, w tym wydawanych pozwoleń na budowę, w wysokości 100.000 

zł brutto. 

2. Oprogramowanie, o którym mowa w ust. 1 będzie zawierało funkcjonalności wskazane i 

zaakceptowane przez okręgowe izby architektów.      

     

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

     Małgorzata Pilinkiewicz, Architekt IARP                  Wojciech Gwizdak, Architekt IARP 
 
 
 

 Prezes Krajowej Rady Izby Architektów RP         Sekretarz Krajowej Rady Izby Architektów RP 
 

 

 

 

 

 „Uchwała została podjęta przez Krajowy Zjazd przy wykorzystaniu systemu członkowskiego 

 


